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Offizielle Ergebnisliste
30. Frauentaler Schitag
Kluglifte Hebalm

Ort und Datum: Kluglifte Hebalm Rennstrecke, 04.02.2024
Veranstalter: RB SC ATUSFrauental (5095)

SCHICLUB
FRAUENTAL

Ski Alpin - Riesenslalom

F-Wert: 1010

Durchfiihrender Verein: RB SC ATUSFrauental (5095)

Jury:

Schiedsrichter: Fellner Wolfgang
Wettkampfleiter: Pommer Bernhard
Startrichter: Neubauer Helmut
Zielrichter: Stelzer Anton
Streckenchef: Frey Erwin
Wettkampfsekretar: Klinger Melanie
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 10:00

Kurssetzer: Pail RB SC Frauental

Starthohe: 1400 m Zielhéhe: 1320 m

Hohendifferenz: 80 m
Anzahl Tore: 15

Gemeldete Starter: 109
In der Wertung: 102 (93,58%)

Frauentaler Meisterin: ALDRIAN Angelika
Frauentaler Meister: FREY Erwin
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Bambini W (weiblich, 2017 - 2019)

1 2 SACKL Anna 2018 Kindergarten Frauental 53,16 0,00
2 3 WEICHHART Ella 2017 Familie Weichhart 1:08,57 15,41
3 1 PANZIRSCH Rosa 2019 3 Genartionen Flitzer 1:12,38 19,22

Bambini M (mannlich, 2017 - 2019)

1 B FREIDL Sebastian 2018 Kindergarten Frauental 52,03 0,00
2 6 WEICHHART Noah 2017 Familie Weichhart 1:15,96 23,93

KI US/10 W (weiblich, 2015 - 2016)
1 7 EIBINGER Clara 2016 41,00 0,00

KI U8/10 M (mannlich, 2014 - 2015)

1 9 EIBINGER Constantin 2014 36,84 0,00
2 1" PANZIRSCH Jonas 2015 3 Genartionen Flitzer 40,70 3,86
3 10 EDEGGER Leo 2015 Das A-Team 42,29 5,45
4 12 WEICHHART Gabriel 2014 Familie Weichhart 44,77 7,93

KI U10/12 W (weiblich, 2012 - 2014)

1 13 MULLER Charlotte 2012 34,70 0,00
2 14 FREIDL Magdalena 2014 Die Pistenflitzer 34,83 0,13

Sch14 M (mannlich, 2010 - 2011)

1 15 MULLER Clemens 2010 Musikverein Herren 33,53 0,00
2 16 FLADERER David 2011 SV Frauental 1 41,27 7,74

Sch U14/16 W (weiblich, 2009 - 2010)

1 18 WEIRENSTEINER Maria 2010 Musikverein Girls 33,80 0,00
2 17 POLZ Sarah 2009 Musikverein Girls 36,78 2,98

Sch U16 M (mannlich, 2007 - 2008)

1 20 WEIRENSTEINER Jonas 2008 FF Schamberg 31,13 0,00
2 19 HARTINGER Christof 2008 FF Schamberg 32,86 1,73
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Offizielle Ergebnisliste 3 P gifte Habai

Ski Alpin - Riesenslalom Kluglifte Hebalm Rennstrecke, 04.02.2024

Rang  StNr OSV-Code  Name JG  Mannschaft Ges.Zeit Diff.
Bambini GasteW (weiblich, 2022)

1 21 MAYER Rosa 2022 45,88 0,00

2 23 SALCHENEGGER Franziska 2022 55,96 10,08

3 22 TEMEL Leonie 2022 Kindergarten Frauental 1:01,91 16,03

Bambini Gaste M (mannlich, 2023)

1 25 STELZL Simon 2023 33,26 0,00
2 24 HAUK Sebastian 2023 52,68 19,42

Ki/Sch Gaste W (weiblich, 2021)

1 32 ZETTEL Daria 2021 Familie Nebel-Zettel 29,39 0,00
2 28 STEINBAUER Lina 2021 36,75 7,36
3 30 STELZL Julia 2021 37,01 7,62
4 27 STEINBAUER Mila 2021 38,30 8,91
5 29 WECHTITSCH Katharina 2021 39,71 10,32
6 31 STEINBAUER Nora 2021 43,31 13,92
7 35 ZETTEL Linda 2021 43,58 14,19
8 33 SALCHENEGGER Theresa 2021 43,91 14,52
9 26 SALCHENEGGER Luisa 2021 46,97 17,58
10 34 HAUK Katharina 2021 47,30 17,91

Ki/Sch Gaste M (mannlich, 2020)

1 38 WEIRENSTEINER Yanik 2020 FF Schamberg 31,32 0,00
2 36 MAYER Oskar 2020 35,90 4,58

AK2 Damen (weiblich, 1945 - 1971)

1 40 ALDRIAN Angelika 1969 Familie Aldrian 31,49 0,00
2 41 RECHER Claudia 1969 Gemeinde 35,65 4,16
3 39 PAINSI Rosina 1956 Forever Young 42,35 10,86

AK1 Damen (weiblich, 1972 - 1982)

1 42 NEBEL Isabella 1979 Forever Young 36,91 0,00
2 43 HARING Monika 1972 SV Frauental mixed 42,28 5,37
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang  StNr OSV-Code

ALLG Damen (weiblich, 1987 - 1997)

1 45
2 48
3 47

Name

ALDRIAN Viktoria
KROLL Melanie
FREIDL Katrin

Jgd W (weiblich, 2003 - 2006)

1 50
2 51
3 49

Damen Gasteklasse (weiblich, 1941)

52
56
53
54
95

AW -

AK V Herren (mannlich, 1941 - 1953)

1 57

AK IV Herren (mannlich, 1954 - 1963)

59
58
62
60
61

AW -

AK III Herren (mannlich, 1964 - 1973)

67
68
64
66
63
65

SO A WO -
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ALDRIAN Vanessa
POLZ Anna
POLZ Eva

HOFER Edwina
SABATHY Karin
STELZL Christina
MAYER Evelyn
ALDRIAN Tanja

KOLLER Hans

FREY Erwin
POMMER Bernhard
POLZ-LARI Josef
KRAINER Giinther
RECHER Manfred

ALDRIAN Harald
LAGGER Thomas
MUSTER Jiirgen
LESKI Gerhard
EDLER Gottfried
GUNTER Steinbauer

JG

1997
1993
1987

2004
2006
2005

1941
1941
1941
1941
1941

1953

1963
1959
1957
1957
1962

1967
1968
1972
1965
1967
1964

Mannschaft

Familie Aldrian
SV Frauental mixed
Die Pistenflitzer

Familie Aldrian
Musikverein Girls
Musikverein Girls

Die Pistenflitzer
Forever Young

Musikverein Herren

Racing Team Herren
Racing Team Herren
Musikverein Herren
SVF-Team 77

Familie Aldrian
Gemeinde
SVF-Team 77

3 Genartionen Flitzer

Fanclub Schilcherlandbuam

SPO Frauental

Auswertung: RB SC ATUSFrauental

30. Frauentaler Schitag

Kluglifte Hebalm
Kluglifte Hebalm Rennstrecke, 04.02.2024

Ges.Zeit

32,35
36,66
39,58

31,60
34,14
35,44

32,08
37,34
38,29
38,59
41,07

37,38

28,64
30,38
33,32
33,34
35,07

30,76
30,80
32,34
32,49
33,80
37,87

Diff.

0,00
4,31
7,23

0,00
2,54
3,84

0,00
5,26
6,21
6,51
8,99

0,00

0,00
1,74
4,68
4,70
6,43

0,00
0,04
1,58
1,73
3,04
7,11
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang  SiNr

Name

AK II Herren (mannlich, 1974 - 1983)

© 00 N O g1 A WD -

-_
- O

71
70
75
76
78
79
72
69
77
74
73

WEIRENSTEINER Klaus
MULLER Franz
EDEGGER Matthias
NEBEL Christian
PANZIRSCH Hans-Georg
EDEGGER Martin
FELLNER Wolfgang
ORTNER Mario
THEISSL Mario
FLADERER Andreas
WEICHHART Karl-Heinz

AK I Herren (mannlich, 1984 - 1993)

1
2
3

83
82
84

SACKL Robert
HRIBAR Markus
WIPPEL Joachim

Allg Herren (mannlich, 1994 - 2002)

1

g AW

87
88
85
86
89

EDLER Stefan
OSWALD Felix
KRAINER Mario
RESCH Markus
WEITZER Leo

Jgd M (mannlich, 2003 - 2007)

1

2
3
4
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90
92
93
9

NEBEL Felix
SCHREI Florian
NEBEL Alexander
OSWALD Hannes

JG

1979
1975
1977
1977
1983
1978
1976
1977
1983
1976
1978

1986
1986
1989

1997
2001
2002
2001
2000

2006
2006
2005
2003

30. Frauentaler Schitag
Kluglifte Hebalm

Kluglifte Hebalm Rennstrecke, 04.02.2024

Mannschaft

FF Schamberg
Musikverein Herren
Das A-Team

Familie Nebel-Zettel
3 Genartionen Flitzer
Das A-Team

Fanclub Schilcherlandbuam
SVF-Team 77

SV Frauental 1

Familie Weichhart

SPO Frauental
SV Frauental 1
SV Frauental mixed

Fanclub Schilcherlandbuam
SJ Deutschlandsberg 1

Die Pistenflitzer

SJ Deutschlandsberg 2

SJ Deutschlandsberg 2

Familie Nebel-Zettel

Familie Nebel-Zettel
SJ Deutschlandsberg 1

Auswertung: RB SC ATUSFrauental

Ges.Zeit Diff.
29,22 0,00
30,72 1,50
31,60 2,38
32,52 3,30
32,86 3,64
33,15 3,93
33,70 4,48
34,53 5,31
35,06 5,84
35,20 5,98
35,89 6,67
31,82 0,00
33,42 1,60
36,58 4,76
30,41 0,00
32,72 2,31
33,83 3,42
34,69 4,28
40,70 10,29
29,04 0,00
29,46 0,42
32,23 3,19
32,31 3,27
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Mannschaft

SVF-Team 77
SV Frauental 1

Racing Team Herren
SJ Deutschlandsberg 1

Das A-Team

Gemeinde
SJ Deutschlandsberg 2

Fanclub Schilcherlandbuam

JG Mannschaft

1982 Forever Young

Rang  StNr OSV-Code  Name JG
Herren Gasteklasse (mannlich, 1940)
1 100 PAIL Siegfried 1940
2 101 HOFER Fabio 1940
3 110 SALCHENEGGER Martin 1940
4 102 MAYER Christoph 1940
5 97 CHRISTINER Alexander 1940
6 107 HAUK Jiirgen 1940
7 105 SCHALLER Florian 1940
8 94 WECHTITSCH Michael 1940
9 98 STEINBAUER Gerhard 1940
10 109 ZETTEL Jiirgen 1940
11 96 BUTTNER Dominik 1940
12 99 ULLMANN Christian 1940
13 95 TEMEL Anton 1940
14 106 KOCH Simon 1940
15 104 DRAXLER Gernot 1940
16 103 MERSNIK Herbert 1940
Nicht am Start (1. Lauf): 7 (6,42%)
StNr  OSV-Code Name

4 REINISCH Jakob 2018

8 REINISCH Isabella 2015

37 WOLKART Niklas 2020

44 WEICHHART Evelyn

46 REINISCH Sabrina 1987

81 REINISCH Jiirgen 1985

108 PARTL Franz

Unterschrift Chefkampfrichter
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1940 SPO Frauental

30. Frauentaler Schitag
Kluglifte Hebalm

Kluglifte Hebalm Rennstrecke, 04.02.2024

Ges.Zeit

29,80
30,57
31,49
31,50
32,12
32,20
32,23
33,18
33,45
34,80
34,85
36,22
36,89
37,34
37,81
38,84

Klasse
Bambini
KI'U8/10
Ki/Sch Gés
AK1 Dame
Allg Dame
AK | Herre
Gasteklass

Diff.

0,00
0,77
1,69
1,70
2,32
2,40
2,43
3,38
3,65
5,00
5,05
6,42
7,09
7,54
8,01
9,04
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